
令和３年８月６日 

 

参加申込チーム 各位 

 

第１９回全日本マスターズホッケー大会 

 実行委員会 会⾧ 星  克 明 

＜北海道ホッケー協会 会⾧＞  

（公印省略） 

 

令和３年度 第１９回全日本マスターズホッケー大会の開催中止について 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本会の諸事業に対しご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症が全国的に拡大して、令和３年８月５日現在、緊急事態宣言が６都府県、

蔓延防止等重点措置が１３道府県で発令されている状況です。また本大会参加チームにおいては、26 チ

ーム中、緊急事態宣言が発令されている都府県から 17 チーム、蔓延防止等重点措置が発令されている

道府から 5 チームが出場予定となっております。 

この状況を踏まえ、令和３年度第１９回全日本マスターズホッケー大会開催検討のための実行委員会

を 8 月５日に開催し、下記のとおり決定致しました。 

 これまで、大会実施に向けご尽力頂いたところではありますが、趣旨をご理解いただくとともに、適

切にご対応下さいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．「令和３年度第１９回全日本マスターズホッケー大会」の開催中止 

 

 

 

※ 参加料につきましては、返金致します。再度ご連絡いたします。 


